Elaboração de projeto executivo para restauração com 
melhoramentos do segmento da rodovia: SE-315, trecho: SE-407 
(Pov. Santa Rosa do Ermírio)/Div. SE-BA, com extensão de 9,11 Krn, 

neste Estado; VENCEDORA: RW ENGENHEIROS CONSULTORES 
S/S-EPP; VALOR: R$ 119565,59 (cento e dezenove mil, quinhentos e 

sessenta e cinco reais e cinquenta e nove centavos); PRAZO DE 
EXECUÇÃO: 120 (cento e vinte) dias; HOMOLOGADO EM: 61412024. 

Aracaju/SE, 8 de abril de 2024. 

- - 

Frederico Galindo de Góes 
Presidente da Comissão Permanente de Licitação.